
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 12:03.703
Tempo Gara

1 1:34.450 14:30:30.644

2 1:28.703 14:31:59.347

3 1:27.423 14:33:26.770

4 1:29.495 14:34:56.265

5 1:27.929 14:36:24.194

6 1:28.919 14:37:53.113

7 1:30.566 14:39:23.679

8 1:32.164 14:40:55.843

 Po. 2 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + 27.723
Dif. Primo

1 1:35.157 14:30:31.300

2 1:33.226 14:32:04.526

3 1:31.761 14:33:36.287

4 1:31.789 14:35:08.076

5 1:32.988 14:36:41.064

6 1:35.306 14:38:16.370

7 1:33.070 14:39:49.440

8 1:34.126 14:41:23.566

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 34.659
Dif. Primo

1 1:34.112 14:30:30.167

2 1:33.319 14:32:03.486

3 1:31.457 14:33:34.943

4 1:34.899 14:35:09.842

5 1:33.512 14:36:43.354

6 1:36.178 14:38:19.532

7 1:34.552 14:39:54.084

8 1:36.418 14:41:30.502

 Po. 4 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 53.617
Dif. Primo

1 1:31.796 14:30:27.634

2 1:32.757 14:32:00.391

3 1:33.856 14:33:34.247

4 1:33.631 14:35:07.878

5 1:33.163 14:36:41.041

6 1:54.632 14:38:35.673

7 1:37.591 14:40:13.264

8 1:36.196 14:41:49.460

 Po. 5 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + 54.227
Dif. Primo

1 1:40.646 14:30:37.271

2 1:35.459 14:32:12.730

3 1:35.342 14:33:48.072

4 1:36.465 14:35:24.537

5 1:37.782 14:37:02.319

6 1:34.817 14:38:37.136

7 1:36.867 14:40:14.003

8 1:36.067 14:41:50.070

 Po. 6 - # 62 MARINI A. - Honda + 58.115
Dif. Primo

1 1:39.102 14:30:35.176

2 1:35.649 14:32:10.825

3 1:35.942 14:33:46.767

4 1:36.676 14:35:23.443

5 1:37.827 14:37:01.270

6 1:38.916 14:38:40.186

7 1:36.378 14:40:16.564

8 1:37.394 14:41:53.958

 Po. 7 - # 85 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 1:22.520
Dif. Primo

1 1:45.175 14:30:41.337

2 1:36.955 14:32:18.292

3 1:38.619 14:33:56.911

4 1:38.998 14:35:35.909

5 1:39.661 14:37:15.570

6 1:39.327 14:38:54.897

7 1:39.335 14:40:34.232

8 1:44.131 14:42:18.363

 Po. 8 - # 44 BAZZANI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.449 14:30:41.732

2 1:44.740 14:32:26.472

3 1:45.675 14:34:12.147

4 1:44.648 14:35:56.795

5 1:47.163 14:37:43.958

6 1:47.003 14:39:30.961

7 1:46.583 14:41:17.544

 Po. 9 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:47.356 14:30:44.213

2 1:43.877 14:32:28.090

3 1:45.099 14:34:13.189

4 1:46.322 14:35:59.511

5 1:47.600 14:37:47.111

6 1:46.420 14:39:33.531

7 1:46.653 14:41:20.184

 Po. 10 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.376 14:30:46.605

2 1:46.377 14:32:32.982

3 1:45.630 14:34:18.612

4 1:45.703 14:36:04.315

5 1:44.998 14:37:49.313

6 1:45.667 14:39:34.980

7 1:45.843 14:41:20.823

Fastest lap: 1:27.423 
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